
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 февраля 2021 года                с. Богородское                                         № 364-33 

 

 
О внесении изменений в значения коэффициентов (Квз) по виду разрешенного 
использования и зонированию территории для расчета арендной платы за ис-
пользование земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, 
земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, теле-
видения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, зе-
мель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, земель 
особо охраняемых природных территорий и объектов, государственная собст-
венность на которые не разграничена и муниципальной собственности, на тер-
ритории Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2021 год, ут-
вержденных Решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края от 18 декабря 2020 года № 354-32  

 

 

В целях приведения значения коэффициентов (Квз) по виду разрешенного 

использования и зонированию территории для расчета арендной платы за ис-

пользование земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, 

земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, теле-

видения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, зе-

мель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, земель 

особо охраняемых природных территорий и объектов, государственная собст-

венность на которые не разграничена, на территории Ульчского муниципально-

го района Хабаровского края на 2021 год, утвержденных Решением Собрания 

депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края от 18 декабря 

2020 года № 354-32, в соответствие с действующим законодательством, Собра-

ние депутатов  

РЕШИЛО: 

1. Внести в значения коэффициентов (Квз) по виду разрешенного исполь-

зования и зонированию территории для расчета арендной платы за использова-

ние земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, земель 

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 

информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обо-

роны, безопасности и земель иного специального назначения, земель особо ох-

раняемых природных территорий и объектов, государственная собственность 

на которые не разграничена, на территории Ульчского муниципального района 

Хабаровского края на 2021 год, утвержденных Решением Собрания депутатов 

Ульчского муниципального района Хабаровского края от 18 декабря 2020 года 

№ 354-32 «Об утверждении коэффициентов по виду разрешенного использова-

ния и зонированию территории для расчета арендной платы за использование 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграниче-



на и земельных участков муниципальной собственности, на территории Ульч-

ского муниципального района на 2021 год» следующее изменение: 

1.1. В графе 4 подпункта 7.1.3 пункта 7.1 раздела 7 цифры «0,45270» за-

менить цифрами «1,39400». 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой полити-

ке, социально экономическому развитию и экономической реформе Собрания 

депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края (Глещинская 

Н.В.). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие 

с 01 января 2021 года. 

 

 

 

Глава района             Ф.В. Иващук 

 

 

Председатель Собрания депутатов             С.А. Михайлова 


